
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 381/2015 del 10-12-2015

 
 

OGGETTO
RETRIBUZIONE DI RISULTATO AL DIRETTORE F. F. ANNO
2013 – IMPEGNO DI SPESA, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO.

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
CONSIDERATO che con Deliberazione Presidenziale n. 14/2015 del 01/12/2015, è stata
riconosciuta al Direttore f. f. dell’Ente la retribuzione di risultato di Euro 12.394,96 per l’anno 2013,
in base al pieno (100%) raggiungimento degli obiettivi assegnati a seguito di procedura di
valutazione;

CONSIDERATO che nel bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2015, approvato con
Deliberazione Presidenziale n. 29/2014 del 18/12/2014, esecutiva a seguito dell’approvazione da
parte del Ministero vigilante, è iscritto il cap. 2051 “Indennità di risultato al Direttore”, di €
37.579,84;
 
CONSIDERATO che è possibile procedere all’impegno di spesa, oltre che alla liquidazione ed al
pagamento in favore del Direttore f. f. di quanto riconosciuto con la citata Deliberazione
Presidenziale n. 14/2015 quale retribuzione di risultato per l’anno 2013 pari ad € 12.394,96;
 
PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di previsione 2015 il cap. 2051 “Indennità di risultato al
Direttore” – UPB 1.1.1.2 che presenta la necessaria copertura finanziaria prevista dal presente
provvedimento;
 
VISTO lo Statuto dell’Ente, art. 26, comma 3., approvato con Decreto del Ministro dell’Ambiente,
della Tutela del Territorio e del Mare n. 0000282 del 16 ottobre 2013;
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione e funzionamento degli uffici, art. 20, adottato con
Deliberazione Presidenziale n. 23/2013 del 30 dicembre 2013;
 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente adottato con Deliberazione del
Consiglio Direttivo n. 31/2006 del 14 novembre 2006;

1/2



 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
 
CHE le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
 
DI IMPEGNARE in favore del Direttore f. f. dell’Ente, Fabio Modesti, nato a Bari ed ivi residente
alla via degli Alpini d’Italia, n. 14, c. f. MDSFBA62C30A66M, in esecuzione della Deliberazione
Presidenziale n. 14/2015 del 01/12/2015, l’importo di € 12.394,96 sul cap. 2051 “Indennità di
risultato al Direttore” del bilancio di previsione 2015.
 
DI LIQUIDARE E PAGARE, nella busta paga del mese di dicembre del corrente anno, al Direttore
f. f. dell’Ente, Fabio Modesti, nato a Bari ed ivi residente alla via degli Alpini d’Italia, n. 14, c. f.
MDSFBA62C30A66M, in esecuzione della Deliberazione Presidenziale n. 14/2015, l’importo di
€ 12.394,96.

DI PUBBLICARE il presente provvedimento all’Albo Pretorio on-line dell’Ente.

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo al fine di consentire le
necessarie operazioni contabili per la predisposizione della busta paga del corrente mese di
dicembre 2015.
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
FABIO MODESTI

 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 
 

 

2/2


